

## Pachet electric 2

I.D.: 46523889

---

Data publicarii	20.05.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.374,97 RON - 5.374,97 RON

---

Descriere: Pachet electric format din: Intrerupator automat C, 1P+N,10A, cod A9N21546: 4buc x 18,05lei/buc = 72,20 lei; Intrerupator automat C, 1P+N,16A, cod A9N21547: 4buc x 18,05lei/buc = 72,20 lei; Intrerupator automat C, 1P+N,20A, cod A9N21548: 4buc x 18,05lei/buc = 72,20 lei; Intrerupator automat C, 1P+N,25A, cod A9N21549: 4buc x 19,71lei/buc = 78,84 lei; Intrerupator automat C, 3P+N,16A, cod A9F74416: 4buc x 69,78lei/buc = 279,12 lei; Intrerupator automat C, 3P+N,32A, cod A9F74432: 4buc x 72,13lei/buc = 288,52 lei; Fasung E27 ceramica: 5buc x 0,73lei/buc = 3,65 lei; Fasung E40 ceramica: 10buc x 5,82lei/buc = 58,20 lei; Starter, cod S2: 25buc x 1,05lei/buc = 26,25 lei; Starter, cod S10: 25buc x 1,05lei/buc = 26,25 lei; Priza dubla cu capac de protectie PT 16 A Schneider, cod WDE000523: 6buc x 26,09lei/buc = 156,54 lei; Priza simpla cu capac de protectie PT 16 A Schneider, cod WDE000541: 4buc x 11,85lei/buc = 47,40 lei; Intrerupator simplu PT 10A Schneider, cod WDE000510: 4buc x 9,77lei/buc = 39,08 lei; Comutator PT 10A Schneider, cod WDE000550: 6buc x 11,70lei/buc = 70,20 lei; Cofret metalic Schneider 1200x800x30mm IP67 cu contrapanou si sistem de inchidere, coduri: NSYCRNG128300+NSYMM128+NSYCL405CRN: 1buc x 1100,57lei/buc = 1100,57 lei; Intrerupator automat 16 A,10KA,4P, cod PL7-C16/4: 1buc x 67,45lei/buc = x 67,45lei; Intrerupator automat 2 A,10KA,1P+N, cod PL7-C2/IN: 3buc x 28,25lei/buc = 84,75 lei; Intrerupator automat protectie motor 3P,lr=4-6.3A, cod PKZM0-6.3: 1buc x 109,02

---